
                

              

 
UCHWAŁA nr 10/10/11 

RADY RODZICÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ nr 6 

w Jastrzębiu Zdroju z dnia 13.01.2011r. 
 

 

w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Szkoły 

 
na podstawie art. 50 ust.2 pkt 1 lit. a, Ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991r. (Dz 

U z 2004r. Nr 256 poz 2572 ze zm.) 

 

 
Rada Rodziców Szkoły Podstawowej nr 6 w Jastrzębiu Zdroju po zapoznaniu się z projektem 

zmian w Statucie Szkoły, przygotowanym przez Radę Pedagigczną, postanawia: 

 

   1. Uchwalić zaproponowane zmiany  i powierzyć Dyrektorowi Szkoły wykonanie uchwały 

oraz rozpowszechnienie treści zmian. 

   2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Głosowanie przeprowadzono w trybie jawnym. Uchwała przyjęta jednogłośnie. 

 

 

Przewodnicząca Rady Rodziców 

……………………………… 

 

 

 

 


